平 成 ２ ６ 年

亀山市教育委員会第６回臨時会会議録

1

亀山市教育委員会第６回臨時会会議録

１． 日 時

平成２６年４月１日（火）午後１時開会

２．場 所

   亀山市役所 西庁舎３階 第５会議室

３．出席委員

１番委員   岡 田   香

２番委員   肥 田 岩 男

３番委員   井 上 恭 司

４番委員   伊 藤 ふじ子

５番委員   大 萱 宗 靖

４． 議事参与者等

教育次長                   佐久間 利 夫

教育総務室長（以下総務室長という。）        原 田 和 伸

学校教育室長（以下学校室長という。）     服 部   裕

教育総務室主幹（書記）            木 崎 保 光

５．会議録署名者指名

  １番委員（岡 田 香 委員）

2

６．議事

委員長

教育次長

委員長

委員長

学校室長

委員長

議案第２２号｢人事案件について｣を上程し、事務局の説明を求

める。

 （提案理由説明）

議案第２２号は、人事に関する案件のため、地方教育行政の組

織及び運営に関する法律第１３条第６項ただし書に基づき、非公

開に当たるので各委員に諮る。非公開としてよいか。

 （全委員異議なし）

議案第２２号｢人事案件について｣は非公開とする。関係職員以

外は退室を願う。

  （関係職員以外退室）

    《非公開》

議案第２２号｢人事案件について｣を説明する。

議案第２２号｢人事案件について｣は可決される。

  （退室した職員入室）

７．その他

     特になし

８．閉会

     午後１時１５分

以上会議の顛末を記録し、下記のとおり署名する。

委員長

3

１番委員

教育長